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Msza święta na Wawelu, patriotyczny pochód Drogą Królewską na pl. Matejki i Lekcja Śpiewania na

Rynku Głównym znalazły się w programie obchodów Święta Niepodległości, które odbędą się dziś (11

Listopada, piątek) w Krakowie. Do udziału w uroczystościach zapraszają Prezydent Miasta Krakowa,

Marszałek Województwa Małopolskiego oraz Wojewoda Małopolski.

Obchody Święta Niepodległości rozpoczęły się o godz. 10:00 mszą świętą w Katedrze

Wawelskiej (15 minut wcześniej Prezydent Miasta Krakowa, Marszałek Województwa

Małopolskiego, Wojewoda Małopolski, a także Dowódca Garnizonu, Przewodniczący Sejmiku

Województwa Małopolskiego oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożyli kwiaty na

sarkofagu Marszałka Józefa Piłsudskiego, grobie Pary Prezydenckiej oraz pod tablicą

upamiętniającą ofiary katastrofy smoleńskiej w Krypcie Srebrnych Dzwonów).

O godz. 11:15 rozpocznie się uroczystość złożenia wspólnego wieńca od Społeczności Krakowa i

Małopolski pod Krzyżem Katyńskim na pl. Ojca Adama Studzińskiego. O godz. 11:30 rozpocznie

się patriotyczny pochód, który Drogą Królewską przejdzie na pl. Jana Matejki. Wezmą w nim

udział m.in. formacje kawaleryjskie, orkiestra Garnizonu Kraków, kompanie honorowe: 2.

Korpusu Zmechanizowanego, Policji, Straży Miejskiej, Szkoły Aspirantów Pożarnictwa PSP,

poczty sztandarowe organizacji kombatanckich, niepodległościowych oraz szkół krakowskich, a

także przedstawiciele władz miasta, województwa, Wojewoda Małopolski i oczywiście

mieszkańcy Krakowa.

Kolejna część obchodów rozpocznie się o godz. 12:00 przed Grobem Nieznanego Żołnierza, na

pl. Jana Matejki. W programie uroczystości przewidziano m.in. odegranie sygnału Wojska

Polskiego, wciągnięcie flagi państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego, zmianę

warty, apel poległych i złożenie wieńców.

Święto po raz kolejny zakończy Lekcja Śpiewania „Radosna Niepodległości”, przygotowana

przez artystów Kabaretu Loch Camelot i Bibliotekę Polskiej Piosenki (godz. 17:00, Rynek

Główny). Specjalnie na 43. Lekcję Śpiewania Urząd Miasta Krakowa przygotował 6500

bezpłatnych śpiewników. (KF).
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